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	О внесении изменений в Постановление Администрации 
муниципального образования 

г. Саяногорск от  27.12.2011 г. 
№ 2688 
	


В целях создания материальной базы Администрации муниципального образования г. Саяногорск, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 21.12.2012 №81 «О бюджете муниципального образования г. Саяногорск на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы» (с изменениями и дополнениями), ст.ст. 30, 32 Устава муниципального образования г.Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 № 35,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 27.12.2011г. №2688 «Об утверждении ведомственной муниципальной целевой программы «Приобретение и модернизация основных средств для Администрации муниципального образования г. Саяногорск на 2012-2014гг.» следующие изменения:
1.1 В паспорте ведомственной муниципальной целевой программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Источники финансирования»: 

- бюджет муниципального образования г. Саяногорск – 1562,5 т. руб.

- бюджет Республики Хакасия (Гранты) – 402,0 т. руб. 

Объем финансирования всего: 1964,5 тыс. руб.

в том числе КБК (902 0113 7954500 500)   -   1562,5 тыс. руб.

                             (902 0113 5210302 500)   -    402,0 тыс. руб.

                             2012 год  -  988,8 тыс. руб.



          2013 год  -  875,7 тыс. руб.

            
          2014 год  -  100,0 тыс. руб.»

1.2Раздел III «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции  согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

1.3Раздел IV «Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в новой редакции согласно приложения №2 к настоящему постановлению. 

2.Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования г.Саяногорск (Федяев С.Г.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2013 года. 
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования город Саяногорск (Клундук В.П.) 

Глава муниципального образования
город Саяногорск




         

            Л.М. Быков

	
	Приложение №1 к постановлению

Администрации муниципального образования г.Саяногорск

№ 1794 от 25.11.2013г.




	Тыс.руб.

	№
п/п
	Наименование 
	Всего 
инвестиций
	В том числе:

	
	
	
	2012 год
	2013 год

	2014 год

	
	
	
	Всего инвестиции
	в т.ч. 
бюджет МО 
г. Саяногорск
	Всего инвестиции
	В т.ч. гранты Республики Хакасия
	в т.ч. 
бюджет МО 
г. Саяногорск
	Всего инвестиции
	в т.ч. 
бюджет МО 
г. Саяногорск

	1
	Мебель
	224,41
	28,41
(56 ед)
	28,41
(56 ед)
	186,0
(8 ед)
	0


	186,0
(8 ед)
	10,0

(2 ед)
	10,0
(2 ед)

	2
	Организационная и вычислительная техника
	823,3
	168,3
(3 ед)
	168,3
(3 ед) 
	585,0
(28 ед)
	402,0
(16 ед)
	183,0
(12 ед)
	70,0
(3 ед)
	70,0

(3 ед)

	3
	Прочие основные средства
	142,09
	17,39
(8 ед)
	17,39
(8 ед)
	104,7
(47 ед)
	0
	104,7

(47 ед)
	20,0
(6 ед)
	20,0
(6 ед)

	4
	Транспортные средства
	774,7
	774,7
(1 ед)
	774,7
(1 ед)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	ВСЕГО
	1964,5
	988,8
	988,8
	875,7
	402,0
	473,7
	100,0
	100,0


III. Перечень программных мероприятий
Управляющий делами                                             

 Администрации МО г. Саяногорск                                                                Клундук В.П.

	
	Приложение №2 к постановлению

Администрации муниципального образования г.Саяногорск

№ 1794 от 25.11.2013г.




IV. Обоснование ресурсного обеспечения.

Затраты на реализацию Программы складываются из затрат на приобретение основных средств для нужд Администрации муниципального образования г. Саяногорск.

Общая потребность в затратах на реализацию Программы составляет 1964,5 тыс. руб. в том числе по годам:

	Источники финансирования
	Сумма всего, тыс.руб.
	Объемы финансирования

	
	
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	ВСЕГО, в том числе:
	1964,5
	988,8
	875,7
	100,0

	Бюджет МО г.Саяногорск
	1562,5
	988,8
	473,7
	100,0

	Бюджет РХ (Гранты)
	402,0
	0
	402,0
	0


Объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат корректировке.

Ежегодно при подготовке бюджетной заявки на очередной финансовый год с учетом хода выполнения мероприятий Программы, суммы денежных средств будут уточняться.

	Управляющий делами 
Администрации муниципального образования г.Саяногорск

	В.П. Клундук


ПОСТАНОВЛЕНИЕ





от 25.11.2013 г.  № 1794
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Россия Федерациязындағы


Хакас Республика
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